苗栗縣不動產仲介經紀商業同業公會  函
會 址：苗栗縣竹南鎮聖福里環市路三段 333-1 號

電 話：037-463848  傳真：037-466677

信 箱：miaoli.m037@msa.hinet.net

網 址：www.miaolihouse.org.tw

受文者：本會全體會員公司

速別：普通

發文日期：中華民國 104 年 09 月 01 日

發文字號：104 苗縣房仲德字第 022 號

附件：

主旨：報名參加、本會舉辦「一次搞懂房地和一稅 與海外不動產投資機
會」免費專業講座，請 查照。

說明：

一、課程內容大綱：「一次搞懂房地和一稅 與海外不動產投資機會」

壹、台灣房地產專家莊孟翰教您如何趁早規劃

貳、未來台灣房地走勢如何?

叁、現在該買還是該賣？

肆、房地和一稅的衝擊有多大?

伍、投資海外不動產應注意事項？

二、時間：104 年 09 月 15 日(星期二)下午 2:00-6:00(1:30 分報到

    地點：天廚海鮮樓 (苗栗縣竹南鎮公園五街 19 號) 因場地座位數

             有限(200 席)，現場提供茶點

三、因各會員公司踴躍報名,目前人數已達上限 200 人,已截止報名，
感謝大家踴躍報名，敬請有報名專業講座之會員公司務必請準時
出席。

     理事長   連育德

正本：本會全體會員公司
副本：